
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0503202501019014659600120017010002524260000000011

05/03/2025 18:46:22

NORMAL

0190146596001

DISTRIBUIDORA JOSE VERDEZOTO CIA. LTDA.

JOSE VINUEZA 1-62 Y RIOFRIO, CUENCA

5504

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO NARVAEZ DANIELA CORINA

1900570399001

05/03/2025

001-701-000252426No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
DISTRIBUIDORA JOSE VERDEZOTO

Direccion: JAIME ROLDOS AGUILERA S/N Y 24 DE MAYO (-FRENTE AL CBV RAYITOS DE LUZ DE PAQUISHA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

15.844837002 31 6.00 2.16
ORALYTE 90 COCO X 10
SOBRES

3.00

H2412412/

12/27

12.00%DP

0.000.00

18.005219001 31 6.25 0.75
HIDROTEX 1% X 30 GR CREMA

3.00

24039/

04/26

4.00%DP

0.000.00

25.375330001 31 9.50 3.13ARADOS 50 MG X 30 TABS3.00

24EW0734/

07/27

11.00%DP

0.000.00

54.745330002 31 20.50 6.76ARADOS 100 MG X 30 TABS3.00

24EX0760/

07/27

11.00%DP

0.000.00

31.015361002 31 18.24 5.47
RECORDERIS
MEMORY+ENERGY X 30 TABS

2.00

24RL1009/

10/26

15.00%DP

0.000.00

22.125361003 31 13.01 3.90RECORDERIS X 30 CAPS IVA2.00

24DM0902/

09/26

15.00%DP

0.000.00

11.665386002 31 13.25 1.59
BIOFIT FIBRA NATURAL
NARANJA X 300GR

1.00

24RN1135/

11/26

12.00%DP

0.000.00

11.665386003 31 13.25 1.59
BIOFIT FIBRA NATURAL X
300GR

1.00

24WB1138/

11/26

12.00%DP

0.000.00

10.525601001 31 3.94 1.30
AFRIN SPRAY ADULTOS X 15
ML

3.00

2408074/

08/26

11.00%DP

0.000.00

9.755601002 31 3.65 1.20
AFRIN SPRAY INFANTIL X 15
ML

3.00

2309530/

09/25 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

9.755601002 31 3.65 1.20
AFRIN SPRAY INFANTIL X 15
ML

3.00
11.00%DP

0.000.00

114.005708001 31 4.75 9.50TRIDERM X 30 GR CREMA26.00

B107244/

01/26

24+  2-P

0.000.00

14.695903003 31 7.90 1.11BERIFEN 75 MG/2ML X 5 AMP2.00

167469/

10/26

7.00%DP

0.000.00

25.935903008 31 15.25 4.57BERIFEN PARCHES OP 5 EC2.00

A30/

03/26

15.00%DP

0.000.00

33.005910001 31 18.75 4.50SIMEPAR X 40 CAPSULAS2.00

23123973/

10/25

12.00%DP

0.000.00

23.255911001 31 4.65 4.65
UVAMIN RETARD 100 MG X 20
CAPS

6.00

24099513/

03/27

5+  1-P

0.000.00

10.626216001 31 5.90 1.18FLUZETRIN X 60 ML JBE2.00

055323/

05/26

10.00%DP

0.000.00

48.606228002 31 8.10 8.10TRIGENTAX CREMA X 40 GR.7.00

011825/

01/28

6+  1-P

0.000.00

31.506387001 31 3.75 6.00
HYDRITY 45 MANZANA X 500
ML

10.00

042427/

04/26

16.00%DP

0.000.00

31.506387002 31 3.75 6.00HYDRITY 45 UVA X 500 ML10.00

052427/

05/26

16.00%DP

0.000.00

24.536387003 31 2.92 4.67
HYDRITY 75 CEREZA X 250 ML

10.00

042403/

04/26

16.00%DP

0.000.00

34.946387004 31 4.16 6.66
HYDRITY 75 MANZANA X 500
ML

10.00

062464/

06/26

16.00%DP

0.000.00

24.536387005 31 2.92 4.67HYDRITY 75 UVA X 250 ML10.00

052442/

05/26

16.00%DP

0.000.00

34.946387006 31 4.16 6.66HYDRITY 75 UVA X 500 ML10.00

072453/

07/26

16.00%DP

0.000.00

Información Adicional

Telefono: 072269019

E-Mail: danypi_89@hotmail.com

Referencia: (PQF002)FARINMACULADA

Localidad: 00PQ PAQUISHA

Recorrido: 44

Vendedor: 31 PIEDRA EDDY YORVI

Trae: 31

Fecha de Pago: 2025.03.05

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

666.02

22.12SUBTOTAL 15%

640.58SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

662.70SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

96.12TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.32IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

666.02VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




